UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA AN

Số: 1150/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa An, ngày 29 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc

trong phong trào xây dựng nông thôn mới, xã Hoàng Tung

giai đoạn 2013-2019

                                     UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA AN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 06 tập thể

và 10 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào xây dựng nông thôn mới

xã Hoàng Tung, giai đoạn 2013 - 2019 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo giấy khen cho mỗi tập thể là 890.000 đồng (Tám

trăm chín mươi nghìn đồng) và mỗi cá nhân là 440.000 đồng (Bốn trăm bốn mươi

nghìn đồng).

Kinh phí khen thưởng: Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Hoàng Tung và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện từ huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bế Đặng Chuyên

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số 1150/QĐ-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2020 của

 Ủy ban nhân dân huyện Hòa An)

I. Tập thể: 06 đơn vị

1. Nhân dân xóm Hào Lịch, xã Hoàng Tung, huyện Hòa An;

2. Nhân dân xóm Na Lữ, xã Hoàng Tung, huyện Hòa An;

3. Hội Cựu chiến binh xã Hoàng Tung, huyện Hòa An;

4. Ban Quản lý các chương trình Mục tiêu Quốc gia xã Hoàng Tung;

5. Công ty trách nhiệm hữu hạn Quang Minh, xóm Nam Phong I, xã Hưng

Đạo, thành phố Cao Bằng;

6. Công ty Xăng dầu Cao Bằng.

II. Cá nhân: 10 người

1. Bà Mã Thị Chiến - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hoàng Tung;

2. Bà Nguyễn Thị Diệp - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã Hoàng Tung;

3. Ông Bùi Duy Tính - Bí thư Chi bộ, Trưởng xóm Hào Lịch xã Hoàng

Tung;

4. Bà Hoàng Thị Lập - Xóm Na Lữ (Nguyên Bí thư Chi bộ, Trưởng xóm

làng Đền) xã Hoàng Tung;

5. Bà Trần Thị Chung - Bí thư Chi bộ, Trưởng xóm Đoàn Kết, xã Hoàng

Tung;

6. Ông Nguyễn Văn Kiềm - Bí thư Chi bộ, Trưởng xóm Cao Minh, xã

Hoàng Tung;

7. Ông Hoàng Văn Sơn - Nông dân xóm Na Lữ, xã Hoàng Tung;

8. Ông Nguyễn Sầm Khôi - Nông dân xóm Hào Lịch, xã Hoàng Tung;

9. Ông Dương Văn Vận - Nông dân xóm Na Lữ, xã Hoàng Tung;

10. Ông Hoàng Văn Lưu - Nông dân xóm Hào Lịch, xã Hoàng Tung.

		2020-04-29T15:35:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hòa An<ubndhoaan@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-29T15:35:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hòa An<ubndhoaan@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!